

# AYUSHMAN INFRATECH LIMITED

Regd. Office Address: DSC-319, DLF South Court, Saket, New Delhi-110017

CIN- L45100DL1973PLC006795

(E mail id: -cs@greatvalueindia.com; website: www.ayushman.net.in, Phone No:-011-41349612-14)

---

Date: 6<sup>th</sup> September, 2025

To  
Head- Listing & Compliance  
**Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)**  
205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park,  
Kamani Junction, LBS Road, Kurla (West), Mumbai – 400070., India

**Sub: Newspaper Publication- Notice of 52nd Annual General Meeting (AGM). E-voting information and Book Closure**

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Company has published today the newspaper advertisement with regards to captioned subject in the following newspapers:

1. Financial Express (All editions in English) and
2. Jansatta (Delhi edition in Hindi)

Copy of the above notices as published in the newspapers is enclosed.

Newspaper Advertisement is also available on the website of the Company i.e. <https://www.ayushman.net.in>.

This is for your Information and records.

Thanking you,  
For **Ayushman Infratech Ltd.**  
~~For Ayushman Infratech Limited.~~

  
**Vinay Anand** Company Secretary  
Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi

Encl: AA

**EFFICIENT INDUSTRIAL FINANCE LIMITED**  
 CIN: L93190DL1984PLC019608; Ph: 9311480855  
 Email: efficientindustrial@gmail.com; Website: www.efficientindustrial.com  
 Regd. Office:- PLOT No. 13, Office No. 211, Second Floor, Commercial Complex, Jagdamba Tower, Preet Vihar, Delhi-110092

**NOTICE**  
 Notice is hereby given that 41<sup>st</sup> Annual General Meeting (the AGM) of the Company will be convened on Tuesday, September 30<sup>th</sup>, 2025, at 03:00 PM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there-under and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to transact the following businesses, set out in the Notice of the 41<sup>st</sup> AGM.

In terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 24<sup>th</sup> September 2025 to 30<sup>th</sup> September 2025 (Both days inclusive) for the purpose of AGM.

**The AGM Notice & Annual Report has been sent through electronic mode to the members whose email id's are available in the Company's records on 05<sup>th</sup> September 2025.**

The Notice as well as Annual Report is also available and can be downloaded from the Company's website [www.efficientindustrial.in](http://www.efficientindustrial.in) as well from the website of Metropolitan Stock Exchange <https://www.mse.in>.

All the members are informed that:

- The Ordinary and Special Business(es) as set out in the notice of the 41<sup>st</sup> AGM will be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Saturday 27<sup>th</sup> September 2025 (09:00 A.M.) IST.
- The remote e-voting shall end on Monday, 29<sup>th</sup> September 2025 (05:00 P.M.) IST.
- Please note that e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Any person who becomes member of the company after dissemination of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User-ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or [efficientindustrial@gmail.com](mailto:efficientindustrial@gmail.com). However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and Password can be used for casting vote.

**Members may note that:**

- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the 41<sup>st</sup> AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
- The members participating in the AGM and who had not cast their vote through remote e-voting systems shall be entitled to cast their vote through ballot paper during the AGM.
- A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on cut-off date i.e. 23<sup>rd</sup> September 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting.
- Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice:
- In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to [beatalta@gmail.com](mailto:beatalta@gmail.com).
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID+ CLID or 16 digit identified ID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to [beatalta@gmail.com](mailto:beatalta@gmail.com).
- Please visit <http://www.evotingindia.com> to caste your vote through e-voting system. The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at [www.efficientindustrial.in](http://www.efficientindustrial.in) and on the website of CDSL at <http://www.evotingindia.com>. Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through physical ballot paper. The logn credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company/Depository Participant(s), may generate logn credentials by following instructions given in the Notes to AGM.

As there is no final dividend, disclosure regarding submission of dividend mandate is not required. Member may request to the Company for a duplicate Annual Report, if so required. Any query or grievances in relation to e-voting at AGM including remote e-voting may be addressed to the Name:- Ms. Pooja Garg, Designation:- Company Secretary at [efficientindustrial@gmail.com](mailto:efficientindustrial@gmail.com).

For Efficient Industrial Finance Limited  
 Sd/-  
 Pooja Garg  
 Compliance Officer cum Company Secretary  
 Membership Number: ACS-23180

**FRUITION VENTURE LIMITED**  
 Registered Office:- 1301, Padma Tower-1 Rajendra Place, New Delhi-110008, India  
 CIN No. : L7489DL1984PLC003704; Ph: 9114588484,  
 Website: www.fruitionventure.com; Email: cs@fruitionventure.com  
 Notice of Annual General Meeting, E-voting and Book Closure

Notice is hereby given that:

- 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("31st AGM") of the Members of FRUITION VENTURE LIMITED ("Company") will be held on Sunday, the 28<sup>th</sup> day of September, 2025 at 03:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the notice provided to the members of the Company. The AGM will be held in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular No's. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 and 09/2024 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No's. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD/3/CIR/P/2022/063, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO1/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO2/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO3/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO4/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO5/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO6/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO7/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO8/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO9/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO10/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO11/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO12/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO13/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO14/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO15/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO16/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO17/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO18/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO19/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO20/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO21/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO22/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO23/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO24/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO25/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO26/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO27/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO28/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO29/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO30/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO31/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO32/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO33/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO34/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO35/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO36/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO37/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO38/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO39/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO40/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO41/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO42/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO43/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO44/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO45/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO46/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO47/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO48/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO49/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO50/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO51/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO52/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO53/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO54/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO55/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO56/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO57/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO58/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO59/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO60/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO61/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO62/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO63/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO64/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO65/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO66/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO67/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO68/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO69/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO70/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO71/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO72/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO73/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO74/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO75/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO76/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO77/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO78/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO79/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO80/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO81/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO82/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO83/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO84/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO85/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO86/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO87/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO88/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO89/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO90/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO91/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO92/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO93/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO94/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO95/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO96/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO97/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO98/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO99/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO100/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO101/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO102/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO103/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO104/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO105/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO106/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO107/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO108/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO109/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO110/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO111/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO112/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO113/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO114/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO115/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO116/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO117/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO118/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO119/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO120/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO121/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO122/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO123/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO124/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO125/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO126/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO127/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO128/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO129/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO130/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO131/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO132/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO133/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO134/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO135/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO136/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO137/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO138/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO139/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO140/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO141/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO142/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO143/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO144/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO145/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO146/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO147/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO148/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO149/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO150/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO151/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO152/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO153/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO154/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO155/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO156/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO157/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO158/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO159/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO160/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO161/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO162/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO163/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO164/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO165/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO166/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO167/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO168/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO169/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO170/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO171/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO172/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO173/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO174/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO175/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO176/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO177/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO178/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO179/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO180/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO181/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO182/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO183/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO184/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO185/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO186/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO187/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO188/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO189/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO190/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO191/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO192/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO193/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO194/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO195/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO196/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO197/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO198/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO199/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO200/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO201/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO202/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO203/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO204/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO205/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO206/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO207/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO208/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO209/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO210/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO211/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO212/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO213/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO214/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO215/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO216/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO217/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO218/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO219/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO220/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO221/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO222/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO223/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO224/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO225/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO226/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO227/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO228/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO229/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO230/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO231/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO232/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO233/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO234/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO235/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO236/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO237/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO238/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO239/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO240/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO241/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO242/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO243/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO244/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO245/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO246/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO247/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO248/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO249/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO250/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO251/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO252/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO253/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO254/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO255/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO256/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO257/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO258/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO259/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO260/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO261/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO262/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO263/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO264/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO265/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO266/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO267/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO268/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO269/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO270/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO271/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO272/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO273/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO274/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO275/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO276/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO277/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO278/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO279/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO280/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO281/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO282/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO283/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO284/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO285/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO286/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO287/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO288/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO289/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO290/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO291/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO292/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO293/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO294/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO295/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO296/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO297/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO298/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO299/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO300/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO301/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO302/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO303/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO304/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO305/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO306/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO307/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO308/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO309/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO310/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO311/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO312/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO313/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO314/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO315/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO316/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO317/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO318/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO319/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO320/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO321/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO322/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO323/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO324/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO325/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO326/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO327/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO328/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO329/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO330/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO331/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO332/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO333/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO334/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO335/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO336/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO337/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO338/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO339/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO340/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO341/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO342/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO343/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO344/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/IS/RAC/PO345/CIR/P/2023/001, SEBI/HO/CFD/

**एफिशिएंट इंडस्ट्रियल फाइनेंस लिमिटेड**  
 सीआईएन- L93190DL1984PLC019608; फोन- 9311480885  
 ईमेल: [efficientindustrial@gmail.com](mailto:efficientindustrial@gmail.com); वेबसाइट- [www.efficientindustrial.com](http://www.efficientindustrial.com)  
**पंजीकृत कार्यालय:** प्लॉट संख्या 13, कार्यालय संख्या 211, द्वितीय तल, कर्मशिशल कॉम्प्लेक्स, जयनगरा वार्ड, प्रीत विहार, दिल्ली-110092  
**सूचना**  
 इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 41वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को अपराह्न 3:00 बजे, कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतियुक्ति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीबद्धता दिवस और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, 41वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित निम्नलिखित व्यवसायों के संवाहन वोट आयोजित की जाएगी।  
 कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बुक एजीएम के उद्देश्य से 24 सितंबर 2025 से 30 सितंबर 2025 तक (दोनों दिन सम्मिलित) दर्ज रहेंगे।  
**एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेज दी गई है जिन्होंने ईमेल आईडी कंपनी के रिकॉर्ड में 05 सितंबर 2025 को उपलब्ध है।**  
 नोटिस के साथ-साथ वार्षिक रिपोर्ट भी उपलब्ध है और इसे कंपनी की वेबसाइट [www.efficientindustrial.in](http://www.efficientindustrial.in) के साथ-साथ मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <https://www.mseil.in> से डाउनलोड किया जा सकता है।  
 सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि-  
 क) 41वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में उल्लिखित साधारण एवं विशेष कार्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के माध्यम से संचालित जाएंगे।  
 ख) सूक्ष्म ई-वोटिंग सॉफ्टवेयर, 27 सितंबर 2025 (प्रातः 09:00 बजे) भारतीय समयानुसार प्रारंभ होगी।  
 ग) सूक्ष्म ई-वोटिंग सॉफ्टवेयर, 29 सितंबर 2025 (शाम 05:00 बजे) भारतीय समयानुसार समाप्त होगी।  
 घ) कृपया ध्यान दें कि वचन लिखि एवं समझ के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।  
 ङ) कोई भी व्यक्ति जो वार्षिक आम बैठक की सूचना प्रसारित होने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) या [efficientindustrial@gmail.com](mailto:efficientindustrial@gmail.com) पर अनुरोध भेजकर उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि व्यक्ति पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीआरएएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए नोड्यूल यूनिक आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।  
**सदस्य कृपया ध्यान दें कि:**  
 i) सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को मतदान की उपरोक्त तिथि और समय के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद, सदस्यों को बार में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी।  
 ii) जिन सदस्यों ने वार्षिक आम बैठक (एजीएम) से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे 41वीं एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।  
 iii) एजीएम में भाग लेने वाले और रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपना वोट नहीं डालने वाले सदस्यों को मतदान के दौरान वोट पेपर के माध्यम से अपना वोट डालने के अवसर होंगे।  
 iv) केंद्रीय बैंक वरिष्ठ निर्यात नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर 2025 को सदस्यों/लगाभूती स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज हो, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के साथ-साथ बैठक में मतदान करने का भी हक्कदार होगा।  
 v) उन शेयरधारकों के लिए जिनकी ईमेल आईडी डिजिटल आईडी के पास पंजीकृत नहीं है, इस नोटिस में दिए गए प्रस्तावों के लिए ई-वोटिंग हेतु यूनिक आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने और ईमेल आईडी पंजीकृत करने की प्रक्रिया।  
 yi) यदि शेयर मौलिक रूप में रखे गए हैं, तो कृपया फोलियो संख्या, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की रकम की हुई प्रति (आंग और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित रकम की हुई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित रकम की हुई प्रति) [beetalra@gmail.com](mailto:beetalra@gmail.com) पर ईमेल द्वारा भेजें।  
 yii) यदि शेयर डीमट रूप में हैं, तो कृपया डीपीआईआई-सीएलआईआई (16 अंकों की डीपीआईआई + सीएलआईआई या 16 अंकों की लगाभूती आईडी), पैन, ग्राहक मॉड्यूल या समिकृत खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित रकम की हुई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित रकम की हुई प्रति) [beetalra@gmail.com](mailto:beetalra@gmail.com) पर प्रदान करें।  
 yiii) ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए कृपया [www.efficientindustrial.in](http://www.efficientindustrial.in) पर जाएं।  
 z) अंतिमदस्तावेज/डबल मोड, निष्क्रिय मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") वोटिंग की सुविधा वार्षिक आम बैठक की सूचना में दी गई है। विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.efficientindustrial.in](http://www.efficientindustrial.in) और सीडीएसएल की वेबसाइट <http://www.mseil.in> पर भी उपलब्ध होंगे। वार्षिक आम बैठक में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे वार्षिक आम बैठक में फिजिकल बैठक पर के माध्यम से वोट कर सकते हैं। ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए प्रणाली क्रेडेंशियल वोट पर के माध्यम से वोट करने के अवसर होंगे।  
 जिन सदस्यों को भेजे गए वोट नहीं होता है या सदस्यों ईमेल पते कंपनी/डिजिटल आईडी प्रमाणियों के पास पंजीकृत नहीं है, वे वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोटिस में दिए गए निर्देशों का पालन करके वोटिंग क्रेडेंशियल जर्नल पर कर सकते हैं।  
 झूँकें कोई अतिम लागू नहीं है, इसलिए लागू अधिदेश प्रस्तुत करने के संबंध में प्रकटीकरण आवश्यक नहीं है। यदि आवश्यक हो, तो वार्षिक आम बैठक से वार्षिक रिपोर्ट की एक प्रति प्राप्त करने का अनुरोध कर सकते हैं।  
 वार्षिक आम बैठक में ई-वोटिंग, जिसमें रिमोट ई-वोटिंग भी शामिल है, से संबंधित व्यक्ति भी प्रश्न या शिकायत निम्नलिखित पते नाम: सुश्री पूजा गर्ग, पद: कंपनी सचिव, [efficientindustrial@gmail.com](mailto:efficientindustrial@gmail.com) पर भेजी जा सकती है।  
**एफिशिएंट इंडस्ट्रियल फाइनेंस लिमिटेड के लिए**  
**हस्ता./**  
**पूजा गर्ग**  
 स्थान: दिल्ली  
 दिनांक: 6 सितंबर, 2025  
 अनुपालन अधिकारी सह कंपनी सचिव  
 सदस्यता संख्या: एसीएस - 23180

**आयुष्मान इंफ्राटेक लिमिटेड**  
 सीआईएन- L45100DL1973PLC006795  
 पंजीकृत कार्यालय: डीएससी-319, डीएलएफ साउथ कोर्ट, साकेत न्यू दिल्ली 110017  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: डीएससी-326, डीएलएफ साउथ कोर्ट, साकेत न्यू दिल्ली 110017  
 ईमेल: [cs@greatvaluedia.com](mailto:cs@greatvaluedia.com); वेबसाइट: [www.ayushman.net](http://www.ayushman.net)  
 (फोन नंबर-011-41349612-14)  
**आयुष्मान इंफ्राटेक लिमिटेड की 52वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना**  
 एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आयुष्मान इंफ्राटेक लिमिटेड के शेयरधारकों को 52वीं वार्षिक आम बैठक एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यापार के दिन-देन के लिए मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय डीएससी-319 डीएलएफ साउथ कोर्ट, साकेत, नई दिल्ली-110017, में आयोजित की जाएगी।  
 कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों, नवीनतम परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 और भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीओएफडी/सीओएफडी-पीओडी-2/पीसीआईआर/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 के अनुसार, 52वें एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष (वित्त वर्ष) 2024-25 के लिए लेखा परीक्षा विवरणों सहित एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दी गई है जिन्होंने ई-मेल आईडी कंपनी, रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या डिजिटल पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 6 सितंबर, 2025 को पूरा हो गया है। इसके अतिरिक्त, सेबी (सूचीबद्धता दिवस और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, कंपनी उन शेयरधारकों को एक बार भी भेज रही है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डीपी के साथ पंजीकृत नहीं है, जिसमें कंपनी की वेबसाइट का वेबलॉक उपलब्ध कराया गया है, जहाँ से वित्त वर्ष 2024-25 की एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त की जा सकती है। 52वीं एजीएम की सूचना और एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट की प्रति कंपनी की वेबसाइट [www.ayushman.net](http://www.ayushman.net) पर भी उपलब्ध है। एजीएम में किए जाने वाले व्यवसाय से संबंधित दस्तावेज एजीएम की सूचना के विवरण संख्या 6 में दी गई प्रक्रिया के अनुसार निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे। एजीएम सूचना, प्रॉक्सी फॉर्म और उपस्थिति फॉर्म सदस्यों को अनुमत माध्यम से भेज दी गई है। ये दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.ayushman.net](http://www.ayushman.net) और मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.mseil.in](http://www.mseil.in) और सेंट्रल डिजिटल आईडी सर्विस (डिडिया) लिमिटेड की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध हैं।  
 कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2025 को मौलिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:  
 1. शेयरधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध है। तदनुसार, शेयरधारक बैठक में मतदान करने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान कर सकते हैं।  
 2. कोई व्यक्ति, जिसका नाम 23 सितंबर, 2025 को सदस्यों/लाभोपेगी स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज है, वह मतदान के लिए कट-ऑफ तिथि है, बैठक में रिमोट ई-वोटिंग या बैलट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हक्कदार होगा।  
 3. सदस्यों और शेयर रजिस्ट्रार के रजिस्ट्रार सुव्यवार, 24 सितंबर, 2025 से मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 [दोनों दिन शामिल हैं] तक बंद रहेंगे।  
 4. रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 27 सितंबर, 2025 (सुबह 9:00 बजे) से शुरू होकर सोमवार, 29 सितंबर, 2025 (शाम 5:00 बजे) को समाप्त होगी। उपरोक्त ई-वोटिंग अवधि के दौरान ई-वोटिंग सुविधा [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) लिंक पर उपलब्ध होगी। इसके बाद, सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा।  
 5. कंपनी ने संपूर्ण मतदान प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जींच करने के लिए आर एंड सी डी कंपनी सेक्रेटरीज के चार्टरड, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (एफसीएसए:7775; सीपी-8612) सीडी देवद्वार देव नारा को नियुक्त किया है।  
 6. कोई भी व्यक्ति जो नोटिस में उल्लिखित मोड में वोट डालने के लिए पत्र भेज रहा है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) या [cs@greatvaluedia.com](mailto:cs@greatvaluedia.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।  
 7. एजीएम में पारदर्शक बैठक के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। बैठक में उपस्थित होने वाले जिन सदस्यों ने अभी तक रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे बैठक में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं और जिन सदस्यों ने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे भी बैठक में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।  
 8. यदि ई-वोटिंग के संबंध में आपके कोई प्रश्न या समस्याएँ हैं, तो आप निम्नलिखित व्यक्ति से संपर्क कर सकते हैं:  
**नाम: श्री राकेश दलवी (प्रबंधक)**  
**पता: ए विंग, 25वीं मंजिल, मैदान प्यूरचोरक्स, महाफालत मिल कंपाउंडर्स, एन एम जेओ मार्ग, लोअर फ्लोर (पूर्व), मुंबई - 400013।**  
**ईमेल आईडी: [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com)**  
**फोन नंबर: 1800 21 09911**

सदस्य कृपया ध्यान दें कि एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/पोर्टल बैलट के माध्यम से मतदान की विस्तृत प्रक्रिया का उल्लेख भी एजीएम की सूचना में समग्र-समग्र पर किया जाएगा।  
 उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों को जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और यह समय-समय पर जारी एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुरूप है।  
 जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे सेबी दिशानिर्देशों के अनुसार फॉर्म आईएसआर-1 भरकर स्कैन/साइन (आरटीए) के साथ अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत करा लें। फॉर्म निम्नलिखित लिंक पर क्लिक करके प्राप्त किया जा सकता है: <https://www.ayushman.net.in/images/phnotice/Form-ISR-1.pdf>  
 कृपया समय पर सूचना प्राप्त करने के लिए अपनी नवीनतम ईमेल आईडी कंपनी/डिजिटल आईडी प्रमाणियों के पास पंजीकृत रहें।  
**आयुष्मान इंफ्राटेक लिमिटेड के लिए**  
**हस्ता./**  
**विनय अहिर**  
 दिनांक: 6 सितंबर, 2025  
 स्थान: नई दिल्ली  
 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

**सोना मशीनरी लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: 228, तीसरी मंजिल, सेंट्रल बैंक भवन, पश्चिम विहार-1, पश्चिम विहार, पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली, दिल्ली, फोन: 24110663  
 सीआईएन- L29256DL2019PLC345856; वेबसाइट- [www.sonamachinery.com](http://www.sonamachinery.com)  
 ईमेल: [cs@sonamachinery.com](mailto:cs@sonamachinery.com); फोन नंबर- +91-9599002201

**67वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी**  
 यह सूचित किया जाता है कि सोना मशीनरी लिमिटेड की 2024-25 वित्तीय वर्ष की 67वीं वार्षिक आम बैठक सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को दोपहर 2:00 बजे (IST) बड़ोका कॉम्प्लेक्स (VC)/ अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम (OAVM) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। इस बैठक में सदस्यों की आम स्थान पर मौलिक उपस्थिति के बिना, AGM बुलाने वाले नोटिस में उल्लिखित कार्य किए जाएंगे। यह कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और 19 सितंबर, 2024 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 9/2024, 25 सितंबर, 2023 के सामान्य सर्कुलर संख्या 09/2023, 08 अप्रैल, 2020 के सामान्य सर्कुलर संख्या 14/2020, 13 अप्रैल, 2020 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 17/2020, 05 मई, 2020 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 20/2020, 13 जनवरी, 2021 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 02/2021, 08 सितंबर, 2021 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 19/2021, 14 दिसंबर, 2021 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 21/2021, 05 मई, 2022 के MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 02/2022 और MCA सामान्य सर्कुलर संख्या 11/2022, 12 मई, 2020 के सेबी सर्कुलर, 15 जनवरी, 2021 के S सेबी सर्कुलर, 13 मई, 2022 के S सेबी सर्कुलर, 05 जनवरी, 2023, 7 अक्टूबर 2023 और 3 अक्टूबर 2024 के सेबी सर्कुलर के अनुपालन में है। इन सर्कुलर में सूचीबद्ध संस्थाओं को अपना वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजने की अनुमति दी गई है। विधिवि एवं की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम का नोटिस उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजा जाएगा, जिनका ईमेल पता कंपनी/डिजिटल आईडी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत है। उपरोक्त सर्कुलर के अनुपालन में और सरकारी की 'गो-ग्रीन' पहल को बढ़ावा देने के लिए, छठी एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट, उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी, जिनका ईमेल पता कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (RTA)/डिजिटल आईडी पार्टिसिपेंट (DP) के पास पंजीकृत है। उपरोक्त सर्कुलर के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी उन सदस्यों को भेजी जाएगी जो [cs@sonamachinery.com](mailto:cs@sonamachinery.com) पर अपना फोलीओ नंबर/डीपी आईडी और स्कानेट आईडी लिखकर इसके लिए विशेष रूप से अनुरोध करेंगे। सदस्यों को ध्यान देना चाहिए कि कंपनी की वार्षिक आम बैठक (AGM) का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.sonamachinery.com](http://www.sonamachinery.com) और NSDL की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध होगी। इसके अलावा, AGM का नोटिस नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (\*NSE\*) की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगा। ऐसे भाग लेने के संबंध में विस्तृत निर्देश बैठक बुलाने वाले नोटिस में दिए जाएंगे। VCO/AVM के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्य, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अनुसार कोरम के उद्देश्य से गिने जाएंगे।  
**बुक क्लोअर, कट-ऑफ डेट और ई-वोटिंग नोटिस**  
 क) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार, 67वीं AGM के लिए कंपनी का सदस्य रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बुक मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 से सोमवार, 29 सितंबर, 2025 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।  
 ख) कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग या AGM के दौरान वोटिंग करने के लिए सदस्यों की पासवर्ड निर्धारित करने के लिए सोमवार, 22 सितंबर, 2025 को 'कट-ऑफ डेट' तय की है।  
 ग) सदस्यों को ध्यान देना चाहिए कि रिमोट ई-वोटिंग मुकुबार, 25 सितंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और रविवार, 28 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। इसके अलावा, कंपनी AGM के दौरान वोट डालने के लिए ई-वोटिंग सिस्टम भी उपलब्ध कराएगी।  
**ई-मेल पता अपडेट करने के निर्देश:**  
 नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ रजिस्ट्रार/अपडेट करें। जो सदस्य अपने शेयर डीमैट फॉर्म में रखते हैं, वे अपने संबंधित डिजिटल आईडी पार्टिसिपेंट से संपर्क करके अपना ईमेल आईडी रजिस्ट्रार करवा सकते हैं।  
**AGM में भाग लेना**  
 क) सदस्य केवल VCO/AVM सुविधा के माध्यम से AGM में भाग ले सकते हैं।  
 ख) नोटिस में भी ध्यान रखें कि कंपनी अपने सदस्यों को AGM के नोटिस में दिए गए प्रस्तावों पर वोट करने के लिए नेशनल सिक्वोरिटीज डिजिटल आईडी पार्टिसिपेंट की ई-वोटिंग सुविधाओं का उपयोग करेंगी।  
 ग) जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता रजिस्ट्रार नहीं किया है, वे AGM के नोटिस में उल्लिखित तरीके का पालन करके AGM के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम से वोट दे सकते हैं। ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के लिए सदस्य कंपनी की 67वीं AGM के नोटिस में दिए गए निर्देशों को देख सकते हैं। कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग से वोट देने के अधिकार का इस्तेमाल करने के बाद भी AGM में भाग ले सकता है, लेकिन उसे भीटिंग में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।  
 किसी भी सवाल के लिए, आप शेयरधारकों के लिए अवरक रूप से उल्लिखित प्रश्न (FAQ) और [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के ई-वोटिंग यूनिक नैजुअल देख सकते हैं या 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं या निम्न पत्तियों पर संपर्क करें: सीएफएस मैनेजर को [pallavi@nsdl.co.in](mailto:pallavi@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेज सकते हैं।  
 VC या OAVM के माध्यम से AGM में शामिल होने वाले सभी शेयरधारक/सदस्य जो बोलना या सवाल पूछना चाहते हैं, वे 28/09/2025 (शाम 5:00 PM IST) तक अपना नाम, DP ID और क्लाइंट ID/फोलियो नंबर, पैन, मोबाइल नंबर और शेयरों की संख्या के साथ अपना रजिस्ट्रेशन करार और संबन्धक लाइन में 'सीकर रजिस्ट्रेशन ऑफ सोना मशीनरी लिमिटेड' लिखकर कंपनी के ईमेल आईडी [cs@sonamachinery.com](mailto:cs@sonamachinery.com) पर भेजें। यह जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और सुविधा के लिए दी जा रही है और यह समय-समय पर जारी MCA और SEBI सर्कुलर के अनुरूप है।

**सोना मशीनरी लिमिटेड के लिए**  
**हस्ताक्षर**  
**सुप्रिया**  
 स्थान: दिल्ली  
 दिनांक: 05/09/2025  
 कंपनी सेक्रेटरी और कार्यालय अधिकार

**फॉर्म सी**  
**सार्वजनिक सूचना**  
 दिवाला और शेवण अहमता (कॉर्पोरेट देनदारों के लिए व्यक्तिगत गारंटरी हेतु दिवालयियाम प्रक्रिया हेतु न्यायनिर्णयन प्राधिकरण को आवेदन) नियम, 2019 के नियम 9(1) के अंतर्गत  
**विकास गोंयल पुत्र तेज राम गोंयल के लेनदारों के ध्यानार्थ (OUR CO. इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड के निजी गारंटर)**  
 इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायधिकरण, नई दिल्ली बेंच-II में संहिता की धारा 60 के तहत दिवालयियाम के मामले में परलेट नंबर 54, एडी ब्लॉक शाहीनार बाग, नई दिल्ली-110052 में रहने वाले विकास गोंयल पुत्र तेज राम गोंयल के खिलाफ 04.09.2025 को दिवालयियाम प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।  
 विकास गोंयल पुत्र तेज राम गोंयल के लेनदारों से अनुरोध है कि वे अपने दावे प्रमाण सहित 13.09.2025 को या उससे पहले (सार्वजनिक सूचना के सात दिन के भीतर) दिवालयियाम दफ्तरी, आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002 को प्रस्तुत करें।  
 लेनदारों के दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 13.09.2025 होगी। लेनदार अपने दावे इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, या हार्थ से, पंजीकृत डाक, स्वीड पोस्ट या कूरियर द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।  
 दिवालयियाम दफ्तरी का अतिरिक्त विवरण: सीए (आईडी) दीपक मिश्रल, आईडीबीआई पंजीकृत नंबर: IBBI/IPA-001/IP-P02096/2020-21/13264/ मोबाईल नंबर: +91886604 41411, ईमेल: [pg.ourco@gmail.com](mailto:pg.ourco@gmail.com) पता: आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002  
 ध्यान दें: सतुत के साथ झूठे या भ्रामक दावे प्रस्तुत करने पर दिवाला और शेवण अहमता सहित, 2016 और किसी भी अन्य लागू कानूनों के प्रावधानों के अनुसार दंड या कारावास का प्रावधान होगा।  
**हस्ता./**  
**सीए (आईडी) दीपक मिश्रल**  
 विकास गोंयल के मामले में दिवालयियाम दफ्तरी  
 आईडीबीआई पंजीकृत नंबर: IBBI/IPA-001/IP-P02096/2020-21/13264/ मोबाईल नंबर: +91886604 41411  
 पंजीकृत ई-मेल आईडी: [reshmaandco@gmail.com](mailto:reshmaandco@gmail.com)  
 प्रक्रिया आईडी: [pg.ourco@gmail.com](mailto:pg.ourco@gmail.com)  
 दिनांक: 06.09.2025  
 स्थान: गाजियाबाद  
 पंजीकृत पता: आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002

**फॉर्म सी**  
**सार्वजनिक सूचना**  
 दिवाला और शेवण अहमता (कॉर्पोरेट देनदारों के लिए व्यक्तिगत गारंटरी हेतु दिवालयियाम प्रक्रिया हेतु न्यायनिर्णयन प्राधिकरण को आवेदन) नियम, 2019 के नियम 9(1) के अंतर्गत  
**अनिल गोंयल पुत्र सूरज मान गोंयल के लेनदारों के ध्यानार्थ (OUR CO. इन्फ्रास्ट्रक्चर डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड के निजी गारंटर)**  
 इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायधिकरण, नई दिल्ली बेंच-II में संहिता की धारा 60 के तहत दिवालयियाम के मामले में परलेट नंबर 41, द्वितीय तल, पश्चिम एन-यू रोड, प्लानी गंग पश्चिम, नई दिल्ली-110026 में रहने वाले अनिल गोंयल पुत्र सूरज मान गोंयल के खिलाफ 04.09.2025 को दिवालयियाम प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।  
 अनिल गोंयल पुत्र सूरज मान गोंयल के लेनदारों से अनुरोध है कि वे अपने दावे प्रमाण सहित 13.09.2025 को या उससे पहले (सार्वजनिक सूचना के सात दिन के भीतर) दिवालयियाम दफ्तरी, आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002 को प्रस्तुत करें।  
 लेनदारों के दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 13.09.2025 होगी। लेनदार अपने दावे इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से, या हार्थ से, पंजीकृत डाक, स्वीड पोस्ट या कूरियर द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।  
 दिवालयियाम दफ्तरी का अतिरिक्त विवरण: सीए (आईडी) दीपक मिश्रल, आईडीबीआई पंजीकृत नंबर: IBBI/IPA-001/IP-P02096/2020-21/13264/ मोबाईल नंबर: +91886604 41411, ईमेल: [pg.ourco@gmail.com](mailto:pg.ourco@gmail.com) पता: आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002  
 ध्यान दें: सतुत के साथ झूठे या भ्रामक दावे प्रस्तुत करने पर दिवाला और शेवण अहमता सहित, 2016 और किसी भी अन्य लागू कानूनों के प्रावधानों के अनुसार दंड या कारावास का प्रावधान होगा।  
**हस्ता./**  
**सीए (आईडी) दीपक मिश्रल**  
 अनिल गोंयल के मामले में दिवालयियाम दफ्तरी  
 आईडीबीआई पंजीकृत नंबर: IBBI/IPA-001/IP-P02096/2020-21/13264/ मोबाईल नंबर: +91886604 41411  
 पंजीकृत ई-मेल आईडी: [reshmaandco@gmail.com](mailto:reshmaandco@gmail.com)  
 प्रक्रिया आईडी: [pg.ourco@gmail.com](mailto:pg.ourco@gmail.com)  
 दिनांक: 06.09.2025  
 स्थान: गाजियाबाद  
 पंजीकृत पता: आर-4/39, राज नगर, गाजियाबाद-201002

**CORRIGENDUM TO THE PRE-OFFER ADVERTISEMENT-CUM-CORRIGENDUM IN ACCORDANCE WITH THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AND SUBSEQUENT AMENDMENTS THERETO, WITH RESPECT TO THE OPEN OFFER, FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF:**

**HINDUSTAN AGRIGENETICS LIMITED**  
 Having its registered office at: C-1/5, Second Floor, Safdurjung Development Area, New Delhi – 110016 (shifted from 806, Meghdoot, 94 Nehru Place, New Delhi 110019 pursuant to a resolution passed at the Board Meeting of the Target Company held on January 17, 2025)  
**Tel: +91-9810273609; Website: [www.hindustanagrigenetics.co.in](http://www.hindustanagrigenetics.co.in); Email Id: [hindustanagrigenetics@gmail.com](mailto:hindustanagrigenetics@gmail.com)**  
 Corporate Identification Number (CIN): L01119DL1990PLC040979

**OPEN OFFER FOR ACQUISITION OF UP TO 11,44,052 (ELEVEN LAKH FORTY FOUR THOUSAND AND FIFTY TWO) FULLY PAID UP EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF INR 10/- (INDIAN RUPEE TEN) EACH ("OFFER SHARES"), REPRESENTING 26% (TWENTY SIX PER CENT) OF THE VOTING SHARE CAPITAL OF HINDUSTAN AGRIGENETICS LIMITED ("TARGET COMPANY") FROM THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF THE TARGET COMPANY BY RAJENDRA NANIWADEKAR ("ACQUIRER") PURSUANT TO AND IN COMPLIANCE WITH THE REQUIREMENTS OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AS AMENDED ("OPEN OFFER" OR "OFFER")**

This corrigendum to the Pre-Offer Advertisement-cum-Corrigendum shall be read in continuation of, and in conjunction with: (a) the Public Announcement dated January 13, 2025 ("PA"), (b) the Detailed Public Statement ("DPS") dated January 20, 2025, (c) the Draft Letter of Offer ("DLOF") dated January 27, 2025 (d) the Letter of Offer ("LoF") dated August 25, 2025 and (e) the Pre offer advertisement-cum-corrigendum dated September 01, 2025. This corrigendum is being published in all the newspapers in which the DPS and Pre-Offer Advertisement-cum-Corrigendum were published.

**Revised Schedule of Activities:**  
 In lieu of the announcement made by the Maharashtra State Government and pursuant to SEBI e-mail dated 05 September 2025, as Monday, September 08, 2025 has been declared a holiday instead of the originally declared date of Friday, September 05, 2025, there will be a change in the schedule of activities of the Open Offer. Shareholders are requested to note the changes in the dates highlighted in bold in the table below:

Sr. No.	Activities	Schedule of Activities (as disclosed in the pre offer advertisement cum corrigendum and LOF) (Day and Dates)	Revised Schedule of Activities (Day and Dates)
1.	Issue of Public Announcement	Monday, January 13, 2025	Monday, January 13, 2025
2.	Publication of the Detailed Public Statement in newspapers	Monday, January 20, 2025	Monday, January 20, 2025
3.	Last date of filing of the Draft Letter of Offer with SEBI	Monday, January 27, 2025	Monday, January 27, 2025
4.	Last date for public announcement for competing offer(s)**	Monday, February 10, 2025	Monday, February 10, 2025
5.	Identified Date* for determining shareholders to whom Letter of Offer shall be sent	Friday, August 21, 2025	Thursday, August 21, 2025
6.	Last date for receipt of SEBI observations on the Draft Letter of Offer (in the event SEBI has not sought clarifications or additional information from the Manager to the Offer)	Tuesday, August 19, 2025***	Tuesday, August 19, 2025***
7.	Dispatch of Letter of Offer to the Public Shareholders whose names appear on the register of members on the Identified Date, and to Stock Exchanges and Target Company and Registrar to issue a dispatch completion certificate	Friday, August 29, 2025	Friday, August 29, 2025
8.	Last Date by which the committee of the independent directors of the Target Company shall give its recommendation to the Public Shareholders for this Open Offer	Tuesday, September 02, 2025	Tuesday, September 02, 2025
9.	Last date for upward revision of the Offer Price / the Offer Size	Wednesday, September 03, 2025	Wednesday, September 03, 2025
10.	Date of publication of opening of Open Offer public announcement in the Newspapers in which the Detailed Public Statement has been published	Thursday, September 04, 2025	Thursday, September 04, 2025
11.	Date of commencement of the Tendering Period ("Tendering Period Opening		